FACTURA ELECTRONICA DE VENTA No

PROVEER DISTRIBUIDORA

NIT: 35410437-1 - No Responsable de IVA - Obligacién: No responsable
FEP 348 Resolucién de Facturacién Electrénica No. 18764090912630

de 2025-03-22, Prefijo: FEP, Rango 256 Al 1000 - Vigencia Desde: 2025-03-22 Hasta: 2025-09-22

|Fecha Emision: 2025_07_13l REPRESENTACION GRAFICA DE FACTURA ELECTRONICA

Fecha Validacién DIAN: 2025-07-13 E-mail: dproveer@gmail.com

Hora Validacién DIAN: 14:25:26

CCoNIT:  79497314-8 Forma de Pago: Contado
Cliente: JAIRO DAZA HERNANDEZ Medio de Pago: Efectivo
Régimen:  Responsable de IVA Plazo Para Pagar: 0 Dias
Obligacion: No aplica - Otros Fecha Vencimiento: 2025-07-13
Direccién: CENTRO COMERCIAL SAN PEDRO

LOCALB 19

Ciudad: Bogotd, D.c. - Colombia
Teléfono: 0616747485

Calle 17G #117A-25 - Bogotd, D.c. - Bogota - Colombia Teléfono - 3103392272

Email: JAIRO-4058 @HOTMAIL.COM
# Cddigo Descripciéon Cantidad
1 AH060 VARSOL AROMA * 500 ML 4.00
2 AHO59  VARSOL AROMA * 150 ML 4.00
3 AHO063  VARSOL ECOLOGICO * 150 ML 4.00
4  FRO11 CREOLINA * 240 C.C. 5.00
5 FRO07  ALCOHOL INDUSTRIAL * 375 ML 4.00
6 BB0O07  BOLSA BASURA FAMILIAR MEDIANA * 6 UNIDADES 6.00
7 BB010  BOLSA BASURA FAMILIAR PAPELERA * 6 UNIDADES 6.00
8 CE002  CEPILLO DE MANO PLANCHA ESPECIAL 3.00
9 AHO072  CHUPA SILICONADA COLOR 3.00
10 ES015  ESCOBA ZAMORA PLUS 4.00
11 ES010 ESCOBA SUPER DANA 4.00

Impuestos Retenciones

Tipo Base Porcentaje Valor Tipo Base Porcentaje Valor

IVA 184,550.00 0.00% 0.00

uMm

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Nro Lineas:

Base:

Impuestos:

Val. Unit

5,200.00

2,500.00

2,500.00

2,150.00

3,250.00

1,950.00

1,250.00

3,150.00

4,050.00

11,200.00

8,600.00

Concepto

Retenciones:

Descuentos En Lineas:

Descuentos Globales:

IVA/IC

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Totales

Total Factura - Descuentos:

Total Factura:

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Val. Item

20,800.00

10,000.00

10,000.00

10,750.00

13,000.00

11,700.00

7,500.00

9,450.00

12,150.00

44,800.00

34,400.00

Valor

11

184,550.00

0.00

0.00

0.00

0.00

184,550.00

184,550.00

NOTAS:

SON: CIENTO OCHENTA Y CUATRO MIL QUINIENTOS CINCUENTA PESOS CON CERO CENTAVOS M/CTEX#¥tskirk,

Factura Electronica de Venta No: FEP - 348 - Fecha y Hora de Generacién: 2025-07-13 - 14:25:26

CUFE: 56e7db024f4a7d784b2b4b3a305ead78152960a8612e2251074e3eaalf9dadlae827dbda5d754e0f7d693a86d1ca9244
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